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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp”, którego 

przedmiotem jest przygotowanie, realizacja i produkcja 6 filmów informacyjno – promocyjnych 

oraz 6 zwiastunów prezentujących tzw. „dobre praktyki” w ramach PO WER oraz RPO WM 2014-

2020. 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie 1. 

Proszę o sprecyzowanie, czy w wykazie doświadczenia personelu należy wykazać przy każdej 

osobie minimum 3 filmy video będące filmami dokumentalnymi/ promocyjnymi/ reklamowymi, 

które zostały wyprodukowane i opublikowane czy minimum 3 kampanie? W opisie SWZ w § 17 jest 

mowa o filmach natomiast w załączniku nr 1b jest mowa o kampaniach.  

Odpowiedź 1. 

W załączniku nr 1b należy wykazać zrealizowane filmy dokumentalne/ promocyjne/ reklamowe, 

jak to zostało opisane w części poprzedzającej tabelę. W ostatniej rubryce tabeli, należy wykazać 

wykonane przez personel usługi, minimum 3 zrealizowane filmy.  
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Pytanie 2. 

Czy wartość zamówienia (148 667,70 zł) to maksymalna kwota przeznaczona na realizację? Czy to 

kwota netto czy brutto? 

Odpowiedź 2. 

Podana wartość zamówienia to szacunkowa wartość zamówienia określona przed wszczęciem 

postępowania zgodnie z przepisami uPzp, jest ona wartością netto. Zamawiający zgodnie z art. 222 

ust. 4 uPzp udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia najpóźniej przed otwarciem ofert. 

II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa prowadzonego postępowania. 
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